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
	 	 Desservi eau, electricité
	 	 Calme, non isolé
	 	 Honoraires charge vendeur
	 	 Le  : Proche plage sauvage

B-E0PWPJ

BISCARROSSE
BISCARROSSE IMMOBILIER 05 58 82 58 00

84 800

B_E0WRTJ
Appartement 1 pièce 19.65 m2 - Fonction-
nel  Dernier étage - Centre-ville 
Lots : 12. Charges 275  e/an - DPE NC
Honoraires charge vendeur
Le  : 4 couchages

MORCENX
Agence LEGROS / MORCENX Immobilier 05 58 04 14 00

88 000

B-E0X96I
Maison - 4 pièces - 87 m²
3 Chbres. Plain-pied. Prox commodités
Terrain et garage. DPE Vierge
Honoraires charge vendeur
Le  : Prix attractif

BISCARROSSE
BISCARROSSE IMMOBILIER 05 58 82 58 00

111 300

B_E0V5LJ
Appartement 1 pièce 24 m2  -  Tout confort
Petite copropriété - Proche centre-ville 
Lots : 23. Charges 0 e/an - DPE NC
Du T1 au T3 duplex Hono. charge vendeur
Le  : Programme neuf

AUREILHAN
BISCARROSSE IMMOBILIER 05 58 82 58 00

118 000 

B_E0YBNT
Appartement 3 pièces 57 m2 - Bon état
Jardin 20 m2 - 2 chambres 
Lots : 20. Charges 474  e/an - DPE D
Honoraires charge vendeur
Le  : Rez-de-jardin

BISCARROSSE
BISCARROSSE IMMOBILIER 05 58 82 58 00

109 000

B_E0TP96
Appartement 3 pièces 63.82 m2 

2 chambres - Parking - Cave 
Lots : 60. Charges 1 800  e/an - DPE D
Honoraires charge vendeur
Le  : 1er étage

MORCENX
Agence LEGROS / MORCENX Immobilier 05 58 04 14 00

129 000

B-E0BLR1
Maison - 5 pièces - 85 m²
4 Chbres. 750 m² de Terrain
Garage. Double vitrage. DPE E
Honoraires charge vendeur
Le  : Plain-pied

MORCENX
Agence LEGROS / MORCENX Immobilier 05 58 04 14 00

129 000

B-E0BSA9
Maison - 6 pièces - 124 m²
Habitable de suite. Déjà Rénovée
Jardin et terrasse. Tout a pieds. DPE E
Honoraires charge vendeur
Le  : Grande Maison

MORCENX 139 000  

B-E0WZQA

Agence LEGROS 
MORCENX Immobilier

Maison - 5 pièces - 90 m²
Plain-pied
Commodités a pied
Double vitrage, gaz de ville. 
DPE C

Honoraires charge vendeur
DPE
Le  : 4 chambres

05 58 04 14 00

SAINT JULIEN EN BORN 147 300  

VENTE
SAINT JULIEN EN BORN (40170)
APPARTEMENT - 3 PIECES  - 53 M² 
Copropriété de 193 lots
Charges annuelles : 1 680 € 

147 300 €
Honoraires à la charge du vendeur

Réf : B-E0X34A

LE +  10 MNS CONTIS PLAGE

PISCINE,TENNIS

APPT CONFORTABLE

DOUBLE VITRAGE

JARDIN PRIVATIF

AGENCE DEZEST - Avenue de la côte d'argent 40170 LIT ET MIXE
RCS  Dax B326214806 - SARL (Société A Responsabilité Limitée) au capital de 8.000,00 €
Carte Pro : CPI 4002 2016 000 007 605 / CCI de Landes  - Garantie : GALIAN - 89, rue La Boétie 75008 PARIS  - Montant : T 120000€ / G 120000€

Réf : B-E0X34A

www.orpi.com

B-E0X34A

orpi 
DEZEST

 Appartement 3 pièces 53 m2

 Piscine,tennis - Double 
vitrage - Jardin privatif

 DPE : D
 Copropriété de 193 lots

Charges annuelles : 1 680 €
 Honoraires à la charge du 

vendeur
 Le  :  10 mns contis plage

05 58 42 83 39

Lemagazine4
Coup de cœur Qualité/Prix Charme et prestige



MORCENX
Agence LEGROS / MORCENX Immobilier 05 58 04 14 00

155 000

B-E0VG1Q
Maison - 5 pièces - 128 m²
Grande pièce a vivre. Cuisine aménagée
Prox. Commodités. DPE D
Honoraires charge vendeur
Le  : Quartier très calme

MORCENX
Agence LEGROS / MORCENX Immobilier 05 58 04 14 00

134 500

B-E0YA1O
Maison - 4 pièces - 89 m²
Quartier calme. Bien agencée
Habitable de suite. DPE E
Honoraires charge vendeur
Le  : Plain-pied

MORCENX
Agence LEGROS / MORCENX Immobilier 05 58 04 14 00

154 500

B-E0OCNY
Maison - 4 pièces - 115 m²
Véranda moderne
Jardin sans vis-à-vis. DPE E
Honoraires charge vendeur
Le  : Originalite

NOUVEAUX
INDICES
NOUVEAUX
     PRIX

VENTE
MAGESCQ (40140)
MAISON - 7 PIECES  - 130 M² 

158 000 €
Honoraires à la charge du vendeur

Réf : B-E0B0A0

LE +  COEUR DE VILLE

PRES DAX

TERRAIN CLOS ET

ARBORE

DU VOLUME

AGENCE DEZEST - Avenue de la côte d'argent 40170 LIT ET MIXE
RCS  Dax B326214806 - SARL (Société A Responsabilité Limitée) au capital de 8.000,00 €
Carte Pro : CPI 4002 2016 000 007 605 / CCI de Landes  - Garantie : GALIAN - 89, rue La Boétie 75008 PARIS  - Montant : T 120000€ / G 120000€

Réf : B-E0B0A0

www.orpi.com

MAGESCQ
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
Copropriété de 4 lots dont 2 lots d'habitation. 
Charges annuelles : 0 € 

328 000 €
(310 000 € Hors Honoraires)

Honoraires à la charge de l'acquéreur
Honoraires : 5.81 % TTC à la charge de l'acquéreur

LE +  BON RAPPORT LOCATIF

2 LOGEMENTS

2 COMMERCES

+ DE 170 M² A LOUER

BON EMPLACEMENT

AGENCE MONE LABENNE - 1 avenue du maréchal leclerc 40130 CAPBRETON
RCS  Dax 323159301 - SAS (Société par Actions Simplifiée) au capital de 80 520,00€
Carte Pro : CPI 4002 2016 000 005 669 / CCI des Landes  - Garantie : GALIAN - 89 rue de la Boétie - 75008 PARIS  - Montant : 300000,00 €

Réf : B-E0V2BF

www.orpi.com

TOSSE
AGENCE MONé labenne 05 59 45 75 75 

328 000

	 	 Maison 7 pièces 172 m² - 2 logements - 2 commerces
	 	 + de 170m2 à louer - Bon emplacement - DPE : D
	 	 Copropriété de 4 lots dont 2 lots d’habitation.  
Charges annuelles : 0 €
	 	 (310 000 € Hors Honoraires)  
Honoraires : 5.81 % TTC à la charge de l’acquéreur
	 	 Le  : Bon rapport locatif

B-E0V2BF

BIAUDOS 330 000  

B-E0UIME

LACAMPAGNE 
IMMOBILIER

 Maison 5 pièces 142.01 m2

 Entièrement renové 
  4 grandes chambres
  Toit cathédrale
 Environnement calme et 

paisible
 DPE : D
 Hono à la charge du vendeur
 Le  : Solide, et remise au 

goût du jour
06 03 53 76 17
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6�000 conseillers
partout en France

pour être au
plus proche

de vos attentes.
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LABENNE 332 840  

B-E0WHF4

ORPI TYROSSE
IMMOBILIER

 Maison 5 pièces 105,67 m2

 2 chbres au rez de ch.
 4 chambres
 Belle cuisine équipée
 Jacuzzi

 Honoraires à la charge du 
vendeur

 DPE C
 Le  : Aucun vis à vis

05 58 77 08 00

SAINT MARTIN DE SEIGNANX 357 894  

B-E0VGC2

LACAMPAGNE
 IMMOBILIER

 Maison 6 pièces 183.48 m2

 Au calme absolu, belle 
renovation

 DPE : D

 Confort - 4 Chambres - 
Charme et authenticité - Idéal 
chambres d'hôtes

 Hono à la charge du vendeur
 Le  : Calme

06 03 53 76 17

V E N D R E  |  A C H E T E R  |  L O U E R  |  F A I R E  G É R E R
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6�000 conseillers
partout en France

pour être au
plus proche

de vos attentes.
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Meilleure
couverture
réseau
en France.

1er réseau immobilier
en France avec
1�200 agences

réparties sur tout
le territoire.
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LEON 359 000  

B-E0NJC1

LIBERTIMMO
LEON

Maison - 5 pièces - 144 m²
4 Chambres
Suite parentale
Piscine
DPE C

Honoraires charge vendeur
Le  : Beaux volumes

05 58 424 224

VENTE EXCLUSIVITÉ

ANGRESSE (40150)
MAISON - 7 PIECES  - 170 M² 

368 000 €
Honoraires à la charge du vendeur

Réf : B-E0U6GL

LE +  TRES BEAU SEJOUR

1500 M² DE TERRAIN

6 CHAMBRES

BEAU POTENTIEL

ANGRESSE

ANGRESSE IMMOBILIER - 200 rue de la pépinière 40150 ANGRESSE
RCS  Dax 343296166 - EI (Entreprise Individuelle) au capital de 0
Carte Pro : CPI 4002 2016 000 009 315 / CCI LANDES  - Garantie : Galian - 89 RUE LA BOETIE 75008 PARIS  - Montant : T 140 000€

Réf : B-E0U6GL

www.orpi.com

ANGRESSE
ANGRESSE IMMOBILIER	  05 58 41 73 00

368 000

	 	 Maison 7 pièces 170 m2

	 	 1500 m² de terrain
	 	 6 chambres - DPE : D
	 	 Beau potentiel
	 	Le  : Très beau séjour

B-E0U6GL

PEYREHORADE 369 000  

B-E00ZAM

PEYREHORADE 
IMMOBILIER

Maison - 6 pièces - 182 m²
Sur 3700 m² 
4 chbs + 1 T2
Sous-sol 90 m²
Prestations de qualité

DPE B
Honoraires charge vendeur
Vue Pyrénées
Le  : 25 mns Bayonne

05 58 73 60 30

VENTE EXCLUSIVITÉ

SOUSTONS (40140)
MAISON - 5 PIECES  - 140 M² 

378 000 €
Honoraires à la charge du vendeur

Réf : B-E0Q64F

LE +  BELLE LANDAISE T5

CLASSEE BBC !

TERRAIN DE 927 M2

AU CALME

TERRASSE APERCU LAC !

AGENCE LYZA - 23, Rue d'Aste 40140 SOUSTONS
RCS  Dax 487692865 - SAS (Société par Actions Simplifiée) au capital de 8.000,00 €
Carte Pro : CPI4002 2016 000 007 816 / CCI LANDES 293  - Garantie : GALIAN - 89, Rue de Boetie 75008 PARIS  - Montant : G 120000 €  /  T 160000 €

Réf : B-E0Q64F

www.orpi.com

SOUSTONS
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
Honoraires charge vendeur
Le  : Petit prix

MIMBASTE
LIBERTIMMO DAX 05 58 74 03 43

168 000

B-E0W80W
Maison-3 pièces-99 m²
Garage. Secteur calme.
Belles prestations. DPE D
Honoraires charge vendeur
Le  : Beau Terrain

ONARD 175 000  

VENTE EXCLUSIVITÉ

ONARD (40380)
MAISON - 5 PIECES  - 106.9 M² 

175 000 €
Honoraires à la charge du vendeur

Réf : B-E0T7T9

LE +  3 CH + BUREAU

CUISINE EQUIPEE

GARAGE ATTENANT

BOURG AVEC ECOLES

FONCTIONNELLE

FROUSTEY IMMOBILIER - 25 Place Aristide Briand 40400 TARTAS
RCS  Dax 409255460 - SARL (Société A Responsabilité Limitée) au capital de 8.689,59 €
Carte Pro : CPI 4002 2016 000 007 814 / CCI de Landes  - Garantie : GALIAN - 89 rue de la Boétie 75008 PARIS  - Montant : T 120000 € / G 180000 €

Réf : B-E0T7T9

www.orpi.com

B-E0T7T9

FROUSTEY  
IMMOBILIER

 Maison 5 pièces 106.9 m2

 Cuisine équipée
 Garage attenant
 Bourg avec écoles
 Fonctionnelle

 Honoraires à la charge du 
vendeur

 DPE Vierge
 Le  : 3 ch + bureau

05 58 73 44 33

POMAREZ
AGENCE DARMAILLAC 05 58 89 33 32

176 000

B-E0VZ53
Maison - 5 pièces - 115 m²
En parfait état. Cuisine ouverte /séjour.
3 Chbres, sde, garage, jardin 798 m²
Dpe nc honoraires charge vendeur
Le  : Commerces a pieds 

YZOSSE

B-E0WZAO

ORPI  
Agence du Centre
05 58 74 19 14

180 000

 Maison - 5 pces - 130 m²

 Honoraires à la charge 
du vendeur

 5 mn Dax
 DPE D
 Le  : Possibilité 

5 chambres

V E N D R E  |  A C H E T E R  |  L O U E R  |  F A I R E  G É R E R

www.orpi.com

6�000 conseillers
partout en France

pour être au
plus proche

de vos attentes.
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Meilleure
couverture
réseau
en France.

1er réseau immobilier
en France avec
1�200 agences

réparties sur tout
le territoire.
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Dax & environs

PRECHACQ LES BAINS
orpi agence du centre 05 58 74 19 14

182 000

	 	 Maison 5 pièces 137 m²
	   Dépendances TEBG
	   Honoraires à la charge du vendeur
	   DPE C
	 	Le  : Très beau terrain

B-E0RR11

ST-PAUL LES DAX
LIBERTIMMO St PAUL 05 58 91 51 41

183 000

B-E0SRIV
Appartement - 3 pièces - 98 m²
Balcon
DPE Vierge Lots 3 charges: 130 €/an 
Honoraires charge vendeur
Le  : Cour intérieure

PONTONX SUR L’ADOUR
AGENCE DE PONTONX 05 58 55 05 05

195 000

B-E0VW14
Maison - 5 pièces - 121 m²
Séjour lumineux. 4 Chbres, Suite par. 
Quartier calme. DPE C
Honoraires charge vendeur
Le  : Contemporaine 

PONTONX SUR L’ADOUR
AGENCE DE PONTONX 05 58 55 05 05

209 000

B-E0TYKP
Maison - 5 pièces - 130 m²
Grand salon/séjour. 3 Chbres
Terrasse & vue. Au calme. DPE C
Honoraires charge vendeur
Le  : Contemporaine 

POMAREZ 210 000  

B-E0UG7X

AGENCE 
DARMAILLAC

Maison - 9 pièces - 197 m² 
Beau séjour 41 m²
5 Chbres
2 sd
2 wc

Double garage,cave. Jardin 
arboré  3400 m². 
DPE D 
Honoraires charge vendeur
Le  : Proche commerces 

05 58 89 33 32

DAX
LIBERTIMMO DAX 05 58 74 03 43

212 000

B-E0WMVS
Maison-4 pièces-80 m²
3 Chambres. Cuisine a/e
Garage. Atelier. DPE D
Honoraires charge vendeur
Le  : Maison de plain-pied

PONTONX SUR L’ADOUR
AGENCE DE PONTONX 05 58 55 05 05

212 000

B-E0VTIS
Maison - 4 pièces - 124 m²
5 mn des commodités. 3 Chambres
Double garage. Terrain 1520 m². DPE C
Honoraires charge vendeur
Le  : Quartier calme 

DAX
LIBERTIMMO DAX 05 58 74 03 43

214 000

B-E0RASQ
Maison-3 pièces-92.94 m²
2 chambres. Cuisine a/e. Atelier. 
Jardin. DPE NR
Honoraires charge vendeur
Le  : Bon emplacement

PONTONX SUR L’ADOUR
AGENCE DE PONTONX 05 58 55 05 05

228 000

B-E0LUYV
Maison - 6 pièces - 185 m²
Beaux volumes. Grand garage
Terrain 2886 m². DPE Vierge
Honoraires charge vendeur
Le  : 2 habitations 

MIMBASTE
LIBERTIMMO DAX 05 58 74 03 43

232 000

B-E0VTUI
Maison-6 pièces-129 m²
4 Chambres. Piscine. Grand Terrain
DPE Vierge
Honoraires charge vendeur
Le  : Au calme

HINX
LIBERTIMMO DAX 05 58 74 03 43

230 000

B-E0X7KV
Maison-4 pièces-95 m²
Pas de vis-à-vis. Prox commerces. 
Contemporaine. DPE D
Honoraires charge vendeur
Le  : Terrasse couverte

DAX
LIBERTIMMO St PAUL 05 58 91 51 41

236 000

B-E0R50B
Maison - 7 pièces - 175 m²
Rénovée 5 chambres. 1 Studio
DPE D
Honoraires charge vendeur
Le  : Maison de caractère

DAX
orpi agence du centre 05 58 74 19 14

254 000

	 	 Maison 5 pièces 106 m²
	   Pas de travaux
	   Honoraires à la charge du vendeur. DPE D
	 	Le  : Idéal famille

B-E0SYXN

ST vincent de tyrosse
LIBERTIMMO DAX 05 58 74 03 43

273 000

B-E0PP1O
Maison-6 pièces-154 m²
3 Garages. Terrain divisible
DPE E
Honoraires charge vendeur
Le  : 6100 m² de Terrain

DAX
orpi agence du centre 05 58 74 19 14

275 600

	 	 Immeuble 350 m² - 3 étages
	   Très bon rapport
	   Cœur centre ville - Prox. commerces
	   Honoraires à la charge du vendeur. DPE E
	 	Le  : Toutes commodités

B-E0UQ13

DAX
LIBERTIMMO DAX 05 58 74 03 43

285 000

B-E0K8FP
Maison-6 pièces-152 m²
3 Garages. Piscine. Pool house
DPE C
Honoraires charge vendeur
Le  : Entièrement Rénovée

ST-PAUL LES DAX
LIBERTIMMO St PAUL 05 58 91 51 41

288 000

B-E0SWTP
Maison - 9 pièces - 225 m²
Terrasse-piscine. Pompe a chaleur
DPE B
Honoraires charge vendeur
Le  : Dépendance

POMAREZ
AGENCE DARMAILLAC 05 58 89 33 32

294 000

B-E0PM74
Maison double - 15 pièces - 591 m²
Séjour 64 m², volumes
Vue campagne. 1 Hectare, piscine. 
DPE Vierge Honoraires charge vendeur
Le  : Commerces à pieds 

POMAREZ
orpi agence du centre 05 58 74 19 14

296 800

	 	 Maison 10 pièces 300 m²
	   Surface maison 
	   L’étang - DPE vierge
	   Honoraires à la charge du vendeur
	 	Le  : Batiment professionnel

B-E0T25D

DAX
LIBERTIMMO DAX 05 58 74 03 43

298 000

B-E0TUQ4
Maison-5 pièces-146 m²
Cuisine a/e. 4 Chbres
2 sde. Dépendance de 70 m². DPE NR
Honoraires charge vendeur
Le  : Contemporaine

DAX
LIBERTIMMO DAX 05 58 74 03 43

301 000

 B-E0T54S
Maison-8 pièces-200 m²
Gros potentiel. 5 Chambres
DPE E
Honoraires charge vendeur
Le  : Quartier calme

Lemagazine 39



Dax & environs

PONTONX SUR L’ADOUR
AGENCE DE PONTONX 05 58 55 05 05

302 000

 B-E06WYB
Maison contemporaine - 5 Pièces - 158 M²
Piscine. Terrain  de 1800 m²
Dépendances. DPE C
Honoraires charge vendeur
Le  : 4 chambres 

DAX
LIBERTIMMO DAX 05 58 74 03 43

310 000

 B-E0X45B
Maison-5 pièces-163 m²
Cuisine équipé aménagée
Dépendance T2. Garage. DPE NR
Honoraires charge vendeur
Le  : Proche centre ville

MONTFORT EN CHALOSSE
AGENCE DE PONTONX 05 58 55 05 05

317 500

B-E0TN48
Maison - 5 pièces - 115 m²
Ossature bois. 4 Chambres
Garage indép. Terrain 1879 m². DPE C
Honoraires charge vendeur
Le  : Commodités à pieds

POMAREZ
AGENCE DARMAILLAC 05 58 89 33 32

320 000

B-E0W0B5
Maison Contemporaine - 5 pièces - 146 m² 
Ambiance zen, calme. Au bord d’un lac
Parc arboré 3898 m²
DPE D Honoraires charge vendeur
Le  : Site exceptionnel 

DAX

B-E0V7NY

ORPI  
Agence du Centre
05 58 74 19 14

339 200

 Maison - 8 pces - 190 m²
 Terrain 8000 m2
 Honoraires à la charge 

du vendeur

 Au calme
 DPE non requis
 Le  : 15’ des plages

DAX
LIBERTIMMO St PAUL 05 58 91 51 41

353 000

B-E01MRV
Maison - 6 pièces - 185 m²
2 Maisons d’habitation. Très bon état. 
Piscine 4 x 9. Double abri voiture. DPE D
Honoraires charge vendeur
Le  : Parc arboré

NOUVEAUX
INDICES
NOUVEAUX
     PRIX

DAX

B-E0UMW9

ORPI  
Agence du Centre
05 58 74 19 14

360 000

 Immeuble 415 m²
 3 étabges 
 Très bon rapport 
 Cœur de ville 
 Proximité commerces

 Honoraires à la charge 
du vendeur

 DPE E
 Le  : Toutes commo-

dités

POMAREZ
AGENCE DARMAILLAC 05 58 89 33 32

390 000

B-E0UXTC
Maison - 6 pièces - 165 m²
1 Hectare,piscine. Boxes a chevaux
3 Chambres, sde. DPE Vierge
Honoraires charge vendeur
Le  : Magnifique ferme landaise

POUILLON

B-E0T4CW

ORPI  
Agence du Centre
05 58 74 19 14

424 000

 Maison - 10 pces - 300 m²
 Belle prestation
 Honoraires à la charge 

du vendeur

 Piscine
 DPE D
 Le  : Magnifique jardin

V E N D R E  |  A C H E T E R  |  L O U E R  |  F A I R E  G É R E R

www.orpi.com

Meilleure
couverture
réseau
en France.

1er réseau immobilier
en France avec
1�200 agences

réparties sur tout
le territoire.
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6�000 conseillers
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

ST SEVER (40500)
MAISON - 5 PIECES  - 125 M² 

243 000 €
Honoraires à la charge du vendeur

Réf : B-E0WWL3

LE +  AU CALME

DOUBLE GARAGE

50 M² PIECE A VIVRE

4 CHAMBRES

2 POINTS D'EAU

IMMOBILIER SAINT ROCH - 17 place saint roch 40000 MONT DE MARSAN
RCS  Mont de marsan 489201335 - SARL (Société A Responsabilité Limitée) au capital de 84.000,00 €
Carte Pro : CPI 4001 2016 000 004 891/ CCI de Landes  - Garantie : GALIAN - 89, rue La Boétie 75008 PARIS  - Montant : T 120000 € / G 260000 €

Réf : B-E0WWL3

www.orpi.com
B-E0WWL3

IMMOBILIER
SAINT ROCH

 Maison 5 pièces 125 m2

 Double garage
 50 m² piece a vivre
 4 chambres

 2 points d’eau
 DPE : C
 Le  : Au calme

05 58 75 27 19

HAGETMAU
ORPI HAGETMAU IMMOBILIER 05 58 79 71 99

126 500

 B-E0R60C
Maison - 5 pièces - 72 m²
Logement indépendant
Garage. Terrain clôturé 1600 m² DPE E
Honoraires charge vendeur
Le  : Maison sur cave 

ST-SEVER
ARCEAUX IMMOBILIER ST-SEVER 05 58 85 29 66

128 000

B-02JV6H
Maison - 5 pièces - 120 m²
710 M² de Terrain. Dépendances
A Rénover. Clim. Cuisine Récente. DPE E
Honoraires charge vendeur
Le  : Du charme a revendre 

AIRE SUR L’ADOUR
Orpi Aire Immobilier 05 58 71 66 16

129 000

	 	 Maison - 4 pièces - 111 m²
	 	 Beaux volumes
	 	 Lumineux - Terrain clos
	 	 Honoraires charge vendeur. Dpe D
	 	Le  : Centre ville

B-00EZZ8

HAGETMAU
ORPI HAGETMAU IMMOBILIER 05 58 79 71 99

130 000

B-E0W3LW
Maison - 4 pièces - 76 m²
Salon-séjour. Maison de plain-pied
Cuisine aménagée. DPE E
Honoraires charge vendeur
Le  : En centre ville 

MONT DE MARSAN 132 000  

VENTE EXCLUSIVITÉ

MONT DE MARSAN (40000)
APPARTEMENT - 3 PIECES  - 60.5 M² 
CopropriétéCharges annuelles : 900 € 

132 000 €
Honoraires à la charge du vendeur

Réf : B-E0V095

LE +  MODERNE

RECENT

PROCHE CENTRE VILLE

BELLES PRESTATIONS

RARE

AGENCE BACHERE - 20 place saint roch 40000 MONT DE MARSAN
RCS  Mont de marsan B379875305 - SARL (Société A Responsabilité Limitée) au capital de 9.147,00 €
Carte Pro : CPI 4001 2016 000 006 615 / CCI des Landes  - Garantie : GALIAN - 89 Rue de la Boétie 75008 PARIS  - Montant : T 120000 € / G 840000 €

Réf : B-E0V095

www.orpi.com

B-E0US9Y

AGENCE
bachère 
IMMOBILIER

 Appartement 3 pièces 60.5 m2

 Recent - Proche centre ville
 Belle prestations - Rare
 Copropriété Charges annuelles :  

900 €

 Honoraires à la charge du 
vendeur

 DPE : E
 Le  : Moderne

05 58 06 91 91

 ST-SEVER
ARCEAUX IMMOBILIER ST-SEVER 05 58 85 29 66

136 000

B-E0V7WG
Maison - 4 pièces - 117 m²
Plein centre ville. 2 Chbres, bureau
Double vitrage. 2 sde. DPE E
Honoraires 6,25 % TTC ch. acquéreur
Le  : Terrasse de 55 m² 

 ST-SEVER
ARCEAUX IMMOBILIER ST-SEVER 05 58 85 29 66

139 000

B-E0TDT7
Maison - 5 pièces - 90 m²
Sous sol de 40 m². Qualité /prix
DPE E
Honoraires charge vendeur
Le  : 2000 m² de Terrain 

AIRE SUR L’ADOUR
Orpi Aire Immobilier 05 58 71 66 16

140 000

	 	 Maison - 4 pièces - 95 m²
	 	 Plain pied
	 	 Garage fermé - Terrain clôturé
	 	 Honoraires charge vendeur. Dpe D
	 	Le  : Proche centre ville

B-E0W2XH

V E N D R E  |  A C H E T E R  |  L O U E R  |  F A I R E  G É R E R

www.orpi.com

6�000 conseillers
partout en France

pour être au
plus proche

de vos attentes.
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6�000 conseillers
partout en France

pour être au
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LABASTIDE D’ARMAGNAC 144 000  

VENTE EXCLUSIVITÉ

LABASTIDE D ARMAGNAC (40240)
MAISON - 4 PIECES  - 74.15 M² 

144 000 €
Honoraires à la charge du vendeur

Réf : B-E0V9WB

LE +  LE CALME !

SEJOUR AVEC CHEMINEE

3 CHAMBRES

DEPENDANCES

ROQUEFORT IMMOBILIER - 17 place saint roch 40000 MONT DE MARSAN
RCS  Mont de marsan 489201335 - SARL (Société A Responsabilité Limitée) au capital de 84.000,00 €
Carte Pro : 274 bis / Mont de marsan  - Garantie : GALIAN - 89, rue La Boétie 75008 PARIS  - Montant : T 120000,00 € / G 260000,00 €

Réf : B-E0V9WB

www.orpi.com

B-E0V9WB

Roquefort 
Immobilier

 Maison 4 pièces
74.15 m2

 Séjour avec cheminée
 3 chambres
 Dépendance

 DPE : D
 Honoraires à la charge 

du vendeur
 Le  : Le calme !

05 24 28 00 00

ST-SEVER
ARCEAUX IMMOBILIER ST-SEVER 05 58 85 29 66

144 000

B-E093T9
Maison - 5 pièces - 145 m²
Grdes Dépendances
Charme et confort. Tout à l’égoût. DPE Vierge 
Honoraires charge vendeur
Le  : Vue Pyrénées 

ST-SEVER
ARCEAUX IMMOBILIER ST-SEVER 05 58 85 29 66

145 000

B-E0S16X
Maison - 5 pièces - 98 m²
3 Chambres. Garage.
Plain-pied. DPE D
Honoraires 7,41 % TTC ch. Acquéreur
Le  : 2985 m² de Terrain 

LABASTIDE D’ARMAGNAC 159 000  

VENTE EXCLUSIVITÉ

LABASTIDE D ARMAGNAC (40240)
MAISON - 4 PIECES  - 99 M² 

159 000 €
Honoraires à la charge du vendeur

Réf : B-E0WT62

LE +  GRANDES DEPENDANCES

SEJOUR AVEC CHEMINEE

2 CHAMBRES

TERRAIN 6400 M²

ROQUEFORT IMMOBILIER - 17 place saint roch 40000 MONT DE MARSAN
RCS  Mont de marsan 489201335 - SARL (Société A Responsabilité Limitée) au capital de 84.000,00 €
Carte Pro : 274 bis / Mont de marsan  - Garantie : GALIAN - 89, rue La Boétie 75008 PARIS  - Montant : T 120000,00 € / G 260000,00 €

Réf : B-E0WT62

www.orpi.com

B-E0WT62

Roquefort
 Immobilier

 Maison 4 pièces
99 m2

 Séjour avec cheminée
 2 chambres
 Terrain 6 400 m2

 DPE : E
 Honoraires à la charge 

du vendeur
 Le  : Grandes depend-

ances
05 24 28 00 00

VENTE EXCLUSIVITÉ

MONT-DE-MARSAN (40000)
MAISON - 4 PIECES  - 80 M² 

145 000 €
Honoraires à la charge du vendeur

Réf : B-E0LR5I

LE +  BEL ENVIRONNEMENT

SANS VIS A VIS

3 CHAMBRES

TERRAIN CLOS

FORT POTENTIEL

ORPI LEGROS LANDES PLUS IMMOBILIER - 17 et 19 rue Frédéric Bastiat 40000 MONT DE MARSAN CEDEX
RCS  Mont de Marsan 821431699 - SARL (Société A Responsabilité Limitée) au capital de 10 000€
Carte Pro : CPI 4001 2016 000 010 828 / CCI des Landes  - Garantie : Galian - 89 rue de la Boétie 75008 PARIS  - Montant : T 160000 €  /  G 460000 €

Réf : B-E0LR5I

www.orpi.com

MONT-DE-MARSAN
LEGROS LANDES PLUS IMMOBILIER 05 58 85 72 72

145 000

	 	 Maison 4 pièces 80 m²
	 	 Sans vis a vis - 3 chbres - Terrain clos
	 	 Fort potentiel
	 	 DPE : D
	 	 Honoraires charge vendeur
	 	Le  : Bel environnement

B-E0LR5IVENTE EXCLUSIVITÉ

MONT DE MARSAN (40000)
MAISON - 5 PIECES  - 85 M² 

145 000 €
Honoraires à la charge du vendeur

Réf : B-E0VI3E

LE +  QUARTIER PRISE

PROCHE TOUTES COMMODITES

MAISON RENOVEE

FONCTIONNELLE

BON RAPPORT QUALITE/PRIX

ORPI LEGROS LANDES PLUS IMMOBILIER - 17 et 19 rue Frédéric Bastiat 40000 MONT DE MARSAN CEDEX
RCS  Mont de Marsan 821431699 - SARL (Société A Responsabilité Limitée) au capital de 10 000€
Carte Pro : CPI 4001 2016 000 010 828 / CCI des Landes  - Garantie : Galian - 89 rue de la Boétie 75008 PARIS  - Montant : T 160000 €  /  G 460000 €

Réf : B-E0VI3E

www.orpi.com

MONT-DE-MARSAN
LEGROS LANDES PLUS IMMOBILIER 05 58 85 72 72

145 000

	 	 Maison 5 pièces 85 m²
	 	 Proche toutes commodités
	 	 Maison renovée - Fonctionnelle
	 	 Bon rapport qualité/prix - DPE : Vierge
	 	 Honoraires charge vendeur
	 	Le  : Proximité commerces

B-E0VI3E

 ST-SEVER
ARCEAUX IMMOBILIER ST-SEVER 05 58 85 29 66

149 000

B-E0VNS9
Maison - 4 pièces - 75 m² 
Cuisine équipée. 2 chambres DPE C
Aucune Charges Lots 2
Honoraires 4,93 % TTC ch. acquéreur
Le  :Prox. tous commerces t

VENTE EXCLUSIVITÉ

MONT DE MARSAN (40000)
APPARTEMENT - 3 PIECES  - 65 M² 
Copropriété de 129 lots dont 52 lots d'habitation. 
Charges annuelles : 950 € 

149 000 €
Honoraires à la charge du vendeur

Réf : B-E0UWVE

LE +  TOUT A PIED

DERNIER ETAGE

BELLE TERRASSE

GARAGE FERME

AU CALME

ORPI LEGROS LANDES PLUS IMMOBILIER - 17 et 19 rue Frédéric Bastiat 40000 MONT DE MARSAN CEDEX
RCS  Mont de Marsan 821431699 - SARL (Société A Responsabilité Limitée) au capital de 10 000€
Carte Pro : CPI 4001 2016 000 010 828 / CCI des Landes  - Garantie : Galian - 89 rue de la Boétie 75008 PARIS  - Montant : T 160000 €  /  G 460000 €

Réf : B-E0UWVE

www.orpi.com

MONT-DE-MARSAN
LEGROS LANDES PLUS IMMOBILIER 05 58 85 72 72

149 000

	 	 Appartement 3 pièces 65 m²
	 	 Dernier ét - Belle terrasse - Garage - Au calme - DPE : c
	 	 Copropriété de 129 lots dont 52 lots d’habitation.
Charges annuelles : 950 €
	 	 Honoraires charge vendeur
	 	 Le  : Tout a pied

B-E0UWVE

HAGETMAU
ORPI HAGETMAU IMMOBILIER 05 58 79 71 99

149 000

 B-02ATRO
Maison - 7 pièces - 100 m²
Plain-pied. Situation calme
Terrain arboré. DPE F
Honoraires charge vendeur
Le  : Quartier recherché 

HAGETMAU
ORPI HAGETMAU IMMOBILIER 05 58 79 71 99

149 000

B-01RXLJ
Maison - 8 pièces - 132 m²
4 Chambres. Double garage
Vue dégagée. DPE C
Honoraires charge vendeur
Le  :Villa de plain-pied 

ST-SEVER
ARCEAUX IMMOBILIER ST-SEVER 05 58 85 29 66

149 500

B-E0UF03
Maison - 4 pièces - 90 m²
3 Chambres. Garage et terrasse
Petite Dépendance. DPE D
Honoraires charge vendeur
Le  : Centre ville a pied 

HAGETMAU
ORPI HAGETMAU IMMOBILIER 05 58 79 71 99

151 000

B-00QYJN
Maison - 4 pièces - 75 m²
Bel espace a vivre. Cour fermée
A pied des commerces. DPE E
Honoraires charge vendeur
Le  : Maison style basque 

AIRE SUR L ADOUR 153 000  

B-E0WJC2
Orpi
Aire 
Immobilier

 Maison 7 pièces 115 m2
 Sans travaux
 Centre ville à pieds
 Garage
 Sans vis à vis

 Honoraires charge vendeur 
 DPE E
 Le  : Au calme

05 58 71 66 16

HAGETMAU
ORPI HAGETMAU IMMOBILIER 05 58 79 71 99

158 000

B-E0WQRM
Maison - 4 pièces - 130 m²
Cheminée insert. Cuisine aménagée
Terrasse. Garage. DPE D
Honoraires charge vendeur
Le  : Maison de bourg 

Lemagazine44
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Mont de Marsan et environsVENTE EXCLUSIVITÉ

MAULEON D ARMAGNAC (32240)
MAISON - 6 PIECES  - 125 M² 

160 000 €
Honoraires à la charge du vendeur

Réf : B-E0V94N

LE +  TERRAIN DE 6000 M²

4 CHAMBRES

SOUS SOL DE 65 M²

GRANDE TERRASSE

ROQUEFORT IMMOBILIER - 17 place saint roch 40000 MONT DE MARSAN
RCS  Mont de marsan 489201335 - SARL (Société A Responsabilité Limitée) au capital de 84.000,00 €
Carte Pro : 274 bis / Mont de marsan  - Garantie : GALIAN - 89, rue La Boétie 75008 PARIS  - Montant : T 120000,00 € / G 260000,00 €

Réf : B-E0V94N

www.orpi.com

MAULEON D’ARMAGNAC
ROQUEFORT immobilier 05 24 28 00 00

160 000

	 	 Maison 6 pièces 125 m²
	 	 4 chambres
	 	 Sous sol de 65 m² - Grande terrasse
	 	 DPE : Vierge
	 	 Honoraires charge vendeur
	 	 Le  : Terrain de 6000 m²

B-E0V94N

AMOU
ORPI HAGETMAU IMMOBILIER 05 58 79 71 99

159 000

B-E0X4PS
Maison individuelle - 5 pièces - 91 m²
Terrain clos 1200 m². Garage
Cuisine ouverte. DPE D
Honoraires charge vendeur
Le  :Proche Amou 

MUGRON
ARCEAUX IMMOBILIER ST-SEVER 05 58 85 29 66

160 000

B-E0UVV2
Maison - 5 pièces - 117 m²
Combles aménageables. 2795 M² de 
Terrain. Cuisine de 20 m². DPE Vierge 
Honoraires 6,67 % TTC ch. acquéreur
Le  : Rénovation Récente 

ST-SEVER
ARCEAUX IMMOBILIER ST-SEVER 05 58 85 29 66

165 000

B-E0TNAW
Maison - 5 pièces - 101 m²
Aucun travaux. 3 Chbres avec placards
Grande sdb. Garage de 21 m². DPE C 
Honoraires charge vendeur
Le  : Vue panoramique 

AIRE SUR L’ADOUR 166 000  

B-E0YDFJ
Orpi
Aire 
Immobilier

 Maison 4 pièces 97,5 m2
 Beaux volumes
 3 chambres
 Terrain clos

 Honoraires charge vendeur 
 DPE D
 Le  : Quartier recherché

05 58 71 66 16

 ST-SEVER
ARCEAUX IMMOBILIER ST-SEVER 05 58 85 29 66

168 000

B-E0S7FW
Maison - 5 pièces - 105 m²
2600 m² arborés. Plain-pied
Double abri voiture. DPE D
Honoraires 5 % TTC ch. acquéreur
Le  : 4 chambres 

VENTE EXCLUSIVITÉ

MONT DE MARSAN (40000)
APPARTEMENT - 4 PIECES  - 93 M² 
Copropriété de 7 lots dont 7 lots d'habitation. 
Charges annuelles : 780 € 

169 000 €
Honoraires à la charge du vendeur

Réf : B-E0RR93

LE +  HYPER CENTRE

93 M²

AUCUN TRAVAUX

LUMINEUX

ORPI LEGROS LANDES PLUS IMMOBILIER - 17 et 19 rue Frédéric Bastiat 40000 MONT DE MARSAN CEDEX
RCS  Mont de Marsan 821431699 - SARL (Société A Responsabilité Limitée) au capital de 10 000€
Carte Pro : CPI 4001 2016 000 010 828 / CCI des Landes  - Garantie : Galian - 89 rue de la Boétie 75008 PARIS  - Montant : T 160000 €  /  G 460000 €

Réf : B-E0RR93

www.orpi.com

MONT-DE-MARSAN
LEGROS LANDES PLUS IMMOBILIER 05 58 85 72 72

169 000

	 	 Appartement 4 pièces 93 m²
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

219 000

	 	 Maison 5 pièces 99 m²
	 	 4 chambres - Proche commodités
	 	 Environnement prise - Revenus locatifs
	 	 DPE : Vierge
	 	 Honoraires charge vendeur
	 	Le  : Maison restaurée

B-E0VQU7

ST-SEVER
ARCEAUX IMMOBILIER ST-SEVER 05 58 85 29 66

222 600

B-E0QOHI
Maison - 15 pièces - 400 m²
8 Sde avec Wc. 2 Salles de réception
Salle de billard. Chbres d’hôtes. DPE C
Honoraires charge vendeur
Le  : 8 chambres 

HAGETMAU
ORPI HAGETMAU IMMOBILIER 05 58 79 71 99

225 000

B-E0U774
Maison - 7 pièces - 126 m²
3 chbres. Grand espace de jour
DPE B
Honoraires charge vendeur
Le  : 

VENTE EXCLUSIVITÉ

MONT DE MARSAN (40000)
MAISON - 5 PIECES  - 100 M² 

229 500 €
Honoraires à la charge du vendeur

Réf : B-E0UWMJ

LE +  VILLA PLAIN PIED

TROIS CHAMBRES ET BUREAU

1798 M² DE TERRAIN

PARFAIT ETAT

SANS VIS VIS

ORPI LEGROS LANDES PLUS IMMOBILIER - 17 et 19 rue Frédéric Bastiat 40000 MONT DE MARSAN CEDEX
RCS  Mont de Marsan 821431699 - SARL (Société A Responsabilité Limitée) au capital de 10 000€
Carte Pro : CPI 4001 2016 000 010 828 / CCI des Landes  - Garantie : Galian - 89 rue de la Boétie 75008 PARIS  - Montant : T 160000 €  /  G 460000 €

Réf : B-E0UWMJ

www.orpi.com

MONT-DE-MARSAN
LEGROS LANDES PLUS IMMOBILIER 05 58 85 72 72

229 500

	 	 Maison 5 pièces 100 m²
	 	 3 chambres et bureau - Sans vis a vis
	 	 1798 m² de terrain - Parfait état
	 	 DPE : d
	 	 Honoraires charge vendeur
	 	Le  : Villa plain pied

B-E0UWMJ

HAGETMAU
ORPI HAGETMAU IMMOBILIER 05 58 79 71 99

232 000

 B-E0M4V8
Maison - 8 pièces - 207 m²
Sous sol. Véranda. Terrain 2157 m²
Au calme. DPE E
Honoraires charge vendeur
Le  : Maison Landaise 

 ST-SEVER
ARCEAUX IMMOBILIER ST-SEVER 05 58 85 29 66

234 000

B-E02MFC
Maison - 7 pièces - 150 m²
Double garage. Climatisation réversible
Tous services a pied. DPE C
Honoraires 6.36 % TTC ch. acquéreur
Le  : 5 chambres 

VENTE EXCLUSIVITÉ

BENQUET (40280)
MAISON - 7 PIECES  - 180 M² 

234 000 €
Honoraires à la charge du vendeur

Réf : B-E0FM1G

LE +  VILLA LANDAISE

BEAUX VOLUMES

5 CHAMBRES

TERRAIN DE 2800 M²

AU CALME

ORPI LEGROS LANDES PLUS IMMOBILIER - 17 et 19 rue Frédéric Bastiat 40000 MONT DE MARSAN CEDEX
RCS  Mont de Marsan 821431699 - SARL (Société A Responsabilité Limitée) au capital de 10 000€
Carte Pro : CPI 4001 2016 000 010 828 / CCI des Landes  - Garantie : Galian - 89 rue de la Boétie 75008 PARIS  - Montant : T 160000 €  /  G 460000 €

Réf : B-E0FM1G

www.orpi.com

BENQUET
LEGROS LANDES PLUS IMMOBILIER 05 58 85 72 72

234 000

	 	 Maison 7 pièces 180 m²
	 	 Beaux volumes - 5 chambres
	 	 Terrain de 2800 m2 - Au calme
	 	 DPE : b
	 	 Honoraires charge vendeur
	 	Le  : Villa Landaise

B-E0FM1G

VENTE EXCLUSIVITÉ

CAMPAGNE (40090)
MAISON - 8 PIECES  - 173 M² 

238 000 €
Honoraires à la charge du vendeur

Réf : B-E0VE4D

LE +  LANDAISE SUR...

173 M² HABITABLES

6 CHAMBRES

GRAND SALON

2198 M² DE TERRAIN

ORPI LEGROS LANDES PLUS IMMOBILIER - 17 et 19 rue Frédéric Bastiat 40000 MONT DE MARSAN CEDEX
RCS  Mont de Marsan 821431699 - SARL (Société A Responsabilité Limitée) au capital de 10 000€
Carte Pro : CPI 4001 2016 000 010 828 / CCI des Landes  - Garantie : Galian - 89 rue de la Boétie 75008 PARIS  - Montant : T 160000 €  /  G 460000 €

Réf : B-E0VE4D

www.orpi.com

CAMPAGNE
LEGROS LANDES PLUS IMMOBILIER 05 58 85 72 72

238 000

	 	 Maison 8 pièces 173 m²
	 	 173 m² habitables - 6 chambres
	 	 Grand salon - 2198 m² de terrain
	 	 DPE : d
	 	 Honoraires charge vendeur
	 	Le  : 10’ de Mont de Marsan

B-E0VE4D

* Sources Orpi 2016

4 millions
de 

personnes
logées

depuis 1966*.

Lemagazine 47



Mont de Marsan et environs

MONT DE MARSAN 265 000  

VENTE EXCLUSIVITÉ

MONT DE MARSAN (40000)
MAISON - 6 PIECES  - 134 M² 

265 000 €
Honoraires à la charge du vendeur

Réf : B-E0TN1N

LE +  AU CALME

50 M² DE SEJOUR

CUISINE EQUIPEE

PISCINE

TERRAIN DE 3538 M²

IMMOBILIER SAINT ROCH - 17 place saint roch 40000 MONT DE MARSAN
RCS  Mont de marsan 489201335 - SARL (Société A Responsabilité Limitée) au capital de 84.000,00 €
Carte Pro : CPI 4001 2016 000 004 891/ CCI de Landes  - Garantie : GALIAN - 89, rue La Boétie 75008 PARIS  - Montant : T 120000 € / G 260000 €

Réf : B-E0TN1N

www.orpi.com
B-E0TN1N

IMMOBILIER
SAINT ROCH

 Maison 6 pièces 134 m2

 50 m² de sejour
 Cuisine equipee
 Piscine

 Terrain de 3538 m²
 DPE : C
 Le  : Au calme

05 58 75 27 19

AIRE SUR L’ADOUR
Orpi Aire Immobilier 05 58 71 66 16

245 000

	 	 Maison - 7 pièces - 140 m²
	 	 2 hectares 
	 	 Lumineux - 4 chambres
	 	 Honoraires charge vendeur. Dpe D
	 	Le  : Au calme

B-E0TVRM

 ST-SEVER
ARCEAUX IMMOBILIER ST-SEVER 05 58 85 29 66

250 000

B-E0UXYO
Maison - 7 pièces - 189 m²
Aucun travaux 4 Chbres. Bureau, salon
2000 M² clos et arborés. DPE C 
Honoraires charge vendeur
Le  : piscine 8x4 au sel 

AIRE SUR L’ADOUR
Orpi Aire Immobilier 05 58 71 66 16

260 000

	 	 Maison - 7 pièces - 138 m²
	 	 Vue sur les pyrénées - Pce à vivre 45 m2

	 	 4 chambres + 1 bureau - Gar. fermé
	 	 Honoraires charge vendeur. Dpe C
	 	Le  : Maison contemporaine

B-E0WOMM

ST-SEVER
ORPI HAGETMAU IMMOBILIER 05 58 79 71 99

260 000

B-E0KF6I
Maison - 7 pièces - 196 m²
Charme. Dépendance. Piscine
Vue sur les pyrenees. DPE B
Honoraires charge vendeur
Le  : Maison landaise 

benquet 265 000  

VENTE EXCLUSIVITÉ

BENQUET (40280)
MAISON - 7 PIECES  - 170 M² 

265 000 €
Honoraires à la charge du vendeur

Réf : B-E0UO1H

LE +  RENOVATION QUALITE

AUTHENTICITE DE LA...

VOLUMES SPACIEUX

ETAT GENERAL...

DEPENDANCE  AMENAGEABLE

ORPI LEGROS LANDES PLUS IMMOBILIER - 17 et 19 rue Frédéric Bastiat 40000 MONT DE MARSAN CEDEX
RCS  Mont de Marsan 821431699 - SARL (Société A Responsabilité Limitée) au capital de 10 000€
Carte Pro : CPI 4001 2016 000 010 828 / CCI des Landes  - Garantie : Galian - 89 rue de la Boétie 75008 PARIS  - Montant : T 160000 €  /  G 460000 €

Réf : B-E0UO1H

www.orpi.com

B-E0UO1H

LEGROS LANDES 
PLUS IMMOBILIER

 Maison 7 pces 170 m2

 Authenticité
 Volume spacieux
 Dépend. aménageable

 DPE : Vierge
 Honoraires à la 

charge du vendeur
 Le  : Rénovation de 

qualité
05 58 85 72 72

NOGARO
Orpi Aire Immobilier 05 58 71 66 16

275 000

	 	 Maison - 8 pièces - 200 m²
	 	 Au calme - Beaux volumes - Lumineux
	 	 Piscine
	 	 Honoraires charge vendeur. Dpe C
	 	Le  : Proche de Nogaro

B-E0V7WS

VENTE EXCLUSIVITÉ

PUJO LE PLAN (40190)
MAISON - 6 PIECES  - 145.15 M² 

295 000 €
Honoraires à la charge du vendeur

Réf : B-E0GFID

LE +  RESTAUREE

MAISON LANDAISE

LUMINEUSE

AGREABLE

BEAU TERRAIN

AGENCE BACHERE - 20 place saint roch 40000 MONT DE MARSAN
RCS  Mont de marsan B379875305 - SARL (Société A Responsabilité Limitée) au capital de 9.147,00 €
Carte Pro : CPI 4001 2016 000 006 615 / CCI des Landes  - Garantie : GALIAN - 89 Rue de la Boétie 75008 PARIS  - Montant : T 120000 € / G 840000 €

Réf : B-E0GFID

www.orpi.com

PUJO LE PLAN
AGENCE bachère IMMOBILIER 05 58 06 91 91

295 000

	 	 Maison 6 pièces 145.15 m²
	 	 Maison Landaise
	 	 Limineuse - Agréable - Beau terrain - DPE : C
	 	 Honoraires charge vendeur
	 	Le  : Restaurée

B-E0GFID

 ST-SEVER
ARCEAUX IMMOBILIER ST-SEVER 05 58 85 29 66

335 000

B-E0P5PV
Maison - 10 pièces - 320 m²
Beaux volumes. Gîte. Au calme. 
Piscine. DPE C
Honoraires charge vendeur
Le  : 2 Maisons indépendantes 

HAGETMAU
ORPI HAGETMAU IMMOBILIER 05 58 79 71 99

345 000

B-02H82R
Maison - 7 pièces - 163 m²
Piscine 8x4. 4 Chbres. Cuisine équipée 
Salon 42 m². DPE C
Honoraires charge vendeur
Le  : Belles prestations 

HAGETMAU
ORPI HAGETMAU IMMOBILIER 05 58 79 71 99

345 000

B-02H82R
Maison - 7 pièces - 163 m²
Piscine 8x4. 4 Chambres
Cuisine équipée. Salon 42 m². DPE D
Honoraires charge vendeur
Le  :Belles prestations 

VENTE EXCLUSIVITÉ

MONT DE MARSAN (40000)
MAISON - 6 PIECES  - 200 M² 

387 500 €
Honoraires à la charge du vendeur

Réf : B-E0W7AK

LE +  PROCHE CENTRE VILLE

VILLA DE 200 M²...

CIINQ CHAMBRES

CUISINE EQUIPEE

QUARTIER CALME

ORPI LEGROS LANDES PLUS IMMOBILIER - 17 et 19 rue Frédéric Bastiat 40000 MONT DE MARSAN CEDEX
RCS  Mont de Marsan 821431699 - SARL (Société A Responsabilité Limitée) au capital de 10 000€
Carte Pro : CPI 4001 2016 000 010 828 / CCI des Landes  - Garantie : Galian - 89 rue de la Boétie 75008 PARIS  - Montant : T 160000 €  /  G 460000 €

Réf : B-E0W7AK

www.orpi.com

MONT-DE-MARSAN
LEGROS LANDES PLUS IMMOBILIER 05 58 85 72 72

387 500

	 	 Maison 6 pièces 200 m²
	 	 Villa de 200 m² - 5 chambres
	 	 Cuisine équipée - Quartier calme
	 	 DPE : d
	 	 Honoraires charge vendeur
	 	Le  : Proche centre ville

B-E0W7AK

 ST-SEVER
ARCEAUX IMMOBILIER ST-SEVER 05 58 85 29 66

399 000

B-00MA8M
Maison - 9 pièces - 400 m²
6 Chbres. + De 2 Ha. Grandes dépendance
Piscine a débordement. DPE E
Honoraires charge vendeur
Le  : Pierres et charme

MONT DE MARSAN 550 000  

VENTE EXCLUSIVITÉ

MONT DE MARSAN (40000)
MAISON - 7 PIECES  - 250 M² 

550 000 €
Honoraires à la charge du vendeur

Réf : B-E0UVSG

LE +  CENTRE VILLE

3500M² DE TERRAIN

ENVIRONNEMENT CALME

VOLUMES SPACIEUX

ORPI LEGROS LANDES PLUS IMMOBILIER - 17 et 19 rue Frédéric Bastiat 40000 MONT DE MARSAN CEDEX
RCS  Mont de Marsan 821431699 - SARL (Société A Responsabilité Limitée) au capital de 10 000€
Carte Pro : CPI 4001 2016 000 010 828 / CCI des Landes  - Garantie : Galian - 89 rue de la Boétie 75008 PARIS  - Montant : T 160000 €  /  G 460000 €

Réf : B-E0UVSG

www.orpi.com

B-E0UVSG

LEGROS LANDES 
PLUS IMMOBILIER

 Maison 7 pièces
250 m2

 3 500 m2 de terrain
 Environnement calme
 Volumes spacieux

 DPE : Vierge
 Honoraires à la 

charge du vendeur
 Le  : A renover

05 58 85 72 72

MONT DE MARSAN
LEGROS LANDES PLUS IMMOBILIER 05 58 85 72 72

475 000

	 	 Chateau 15 pièces 700 m²
	 	 Pièces d’apparat
	 	 Dépendances - Piscine
	 	 DPE : Vierge - Parc ruisseau
	 	 Honoraires charge vendeur
	 	Le  : 5’ Mont de Marsan

B-AQC217

Lemagazine48
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Sud Bassin

LA TESTE DE BUCH 189 900  

B-E0TRYQ
ORPI  
LA TESTE  
DE BUCH

	 	 Appartement 3 pces 60 m² 	
	 	 Lots : 38 
	 	 Charges : 1 445 E/an - 
	 	 Est-Ouest - Beau balcon 
	 	  Garage 
	 	  DPE D

	 	 Honoraires charge vendeur
	 	Le  : Hyper centre

05 56 83 33 37

LA TESTE DE BUCH 494 730  

B-E0VQV4

ORPI  
LA TESTE  
DE BUCH

	 	 Maison 5 pièces 116 m² 
	 	 Vaste espace de vie
	 	  Quartier agréable 
	 	 Chambres en RDC 
	 	 Piscine et pool house 
	 	 DPE D

	 	 Honoraires charge vendeur
	 	Le  : Beaux exterieurs

05 56 83 33 37

LA TESTE DE BUCH 254 900  

B-E0OUAM

ORPI  
LA TESTE  
DE BUCH

	 	 Appt 3 pièces 65.53 m² 
	 	 Lots : 9 Char. : 900 E/an
	 	 Finitions de qualité
	 	 Centre-ville
	 	 Calme et verdoyant
	 	  DPE A

	 	 Honoraires charge vendeur
	 	Le  : Maison de plain 
pied

05 56 83 33 37

LA TESTE DE BUCH 578 940  

B-E0WQR3

ORPI  
LA TESTE  
DE BUCH

	 	 Maison 5 pièces 136 m² 
	 	 Piscine 
	 	 Garage
	 	 Très bon état
	 	 DPE C
	 	 Honoraires charge vendeur

	 	Le  : Quartier 
         recherché

05 56 83 33 37

ARCACHON 117 700  

B-E0X8LG

ORPI 
ARCACHON 

 Appartement 1 pièce 20 m2
 Résidence rénovée
 Proximité plage et port
 Parking privatif
 Honoraires charge vendeur

 Copropriété de 300 logs
 Charges annuelles 780 €
 DPE D
 Le  :  Vue bassin

05 56 83 20 11

ARCACHON 287 500  

B-E0UV7B

ORPI 
ARCACHON 

 Appartement - 3 pièces - 48 m²
 Accès direct plage
 Traversant nord sud
 Grand balcon
 Copro 30 lots d’habitation

 Charges: 840 €/an
 Honoraires charge vendeur
 DPE  D
 Le  :  Double vue bassin

05 56 83 20 11

Lemagazine50
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SUD LANDES

DAX et env.

MT-DE-MARSAN et env.

PAYS DES LACS

ORPI Libertimmo Dax 
2, avenue Victor Hugo - 40100 Dax
05 58 74 03 43

ORPI Agence du Centre 
15, place du Mirailh - 40100 Dax
05 58 74 19 14

ORPI Agence Darmaillac 
101, rue de la Halle - BP 01 - 40360 Pomarez
05 58 89 33 32

ORPI Agence de Pontonx 
50, rue R. Labeyrie - 40465 Pontonx-sur-l’Adour
05 58 55 05 05

ORPI Libertimmo St-Paul 
32, avenue de la liberté - 40990 St-Paul-Les-Dax
05 58 91 51 41

ORPI Froustey Immobilier 
Place Aristide Briand - 40400 Tartas
05 58 73 44 33

ORPI Aire Immobilier 
2, place du commerce - 40800 Aire-sur-l’Adour
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